CORSO DI LAUREA IN “LINGUE E LETTERATURE STRANIERE MODERNE"
VERBALE della COMMISSIONE per ’ASSEGNAZIONE ARGOMENTO E RELATORE PROVA FINALE

La Commissione per I'assegnazione dell'argomento relativo alla prova finale del Corso di laurea in “Lingue e letterature straniere moderne”
ha assegnato i seguenti relatori per le prove finali degli studenti che hanno presentato domanda entro la scadenza del 24 febbraio 2021.

COGNOME

ALCIVAR
ALVAREZ

ARBIZZANI

BALBO

BARBIERI

BELLINI

BELOTTI

BEN SALHA

BETTINSOLI

BIANCHETTI

NOME

SHYRAM
ALEJANDRA

SILVIA

LAVINIA

GIORGIA

SILVIA

ANNA

SARA

ELISA

GIORGIO

MATRICOLA

1038765

1051977

1046354

1051682

1052778

1051540

1046388

1052076

1039876

SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE

L-LIN/O6 LINGUA E LETTERATURE ISPANO-
AMERICANE

SPS/07 SOCIOLOGIA GENERALE
L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
GIAPPONE E DELLA COREA

M-DEA/01 DISCIPLINE
DEMOETNOANTROPOLOGICHE

M-GGR/01 GEOGRAFIA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA

L-LIN/O5 LETTERATURA SPAGNOLA

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA
E DELL'ASIA SUD-ORIENTALE

RELATORE
(PROF./

PROF.SSA)
CORTI ERMINIO

PANTALONE MARTA
PALLONE CRISTIAN

BOUGLEUX ELENA

BURINI FEDERICA

CONSONNI
STEFANIA

AVALLONE LUCIA

ROTA IVANA

GALLO SIMONA



BOCCHI

BONFANTI

BONO
BORMOLINI

CAIRONI

CARLINI

CASAROTTO

CATTANEO

CAVALLANTI
CHIARA

COLOMBO

CONSOLI

DATOLA

DAWOOD

DE LUCA

DONADONI

ILARIA

GIULIA

AURORA
SARA

SARA

GIULIA

LUCREZIA

GIULIA

GIADA
LOCATELLI

VANESSA

ELENA

DAVIDE

IZMA RIJAB

ANNA

GIULIA

1043855

1053277

1027541
1053655

1050126

1049699

1044504

1050801

1051662
1022932

1049588

1053133

1049747

1028685

1050632

1033868

L-LIN/21 SLAVISTICA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

L-LIN/O5 LETTERATURA SPAGNOLA

SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE
IMPRESE
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE
IMPRESE
L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA
E DELL'ASIA SUD-ORIENTALE
L-LIN/O3 LETTERATURA FRANCESE

L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA

SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE
IMPRESE
L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA
E DELL'ASIA SUD-ORIENTALE

L-OR/21 LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA
E DELL'ASIA SUD-ORIENTALE
L-OR/21LINGUE E LETTERATURE DELLA CINA
E DELL'ASIA SUD-ORIENTALE

L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

PESENTI MARIA
CHIARA
D'ANGELO LARISSA

ROTA IVANA
POZZ|I ANDREA

BONADEI ROSSANA

POZZI ANDREA

SIRTORI MARCO

PELLIN TOMMASO

GARDINI MICHELA
COCCO GABRIELE

POZZI ANDREA

BANI LUCA

GOTTARDO MARIA
GIUSEPPINA

PELLIN TOMMASO
GOTTARDO MARIA

GIUSEPPINA
DEL BELLO DAVIDE



FASANELLA

FIAMMETTI

FRIGERIO

GAZZolLl
GELFI

GRANDI

GUALANDRIS

GUERRINI
HSSINOU

IANNONE

LAINATI

LIJUBIJANKIC

LOCATELLI

LONGA

MALVESTITI
MAPELLI

MASIERO

VERONICA

GIADA

MIRIANA

CLAUDIO
LAURA

SILVIA

GIORGIA

NIKITA
NADA

ASIA

DAFNE

ELENA

GAIA

AURORA

FRANCESCA

IRENE

SILVIA

1043337

1051804

1049859

1027539
1058405

1058681

1044787

1040179
1015728

1049872

1038537

1052631

1049498

1049689

1057004
1052554

1054121

L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE
L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA

L-LIN/O3 LETTERATURA FRANCESE
L-LIN/21 SLAVISTICA

L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-
AMERICANE

SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE
AMERICHE

M-GGR/02 GEOGRAFIA ECONOMICO-POLITICA

L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

L-FIL-LET/09 FILOLOGIA E LINGUISTICA
ROMANZA
L-FIL-LET/15 FILOLOGIA GERMANICA

SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE
IMPRESE
L-LIN/21 SLAVISTICA

L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
GIAPPONE E DELLA COREA
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

DEL BELLO DAVIDE

SALA MICHELE

COCCO GABRIELE

SCOTTO FABIO
PERSI UGO

DE BIASIO ANNA

BARCELLA PAOLO

BURINI FEDERICA
BANI LUCA

SALA MICHELE

BENSI MARIO

COCCO GABRIELE

POZZI ANDREA

PERSI UGO

CALZONI RAUL
PALLONE CRISTIAN

NICORA FLAMINIA



MASTALLI

MENDIZABAL
TERCEROS

MOIOLI
MORASCHINI
NOTO

OLIVEIRA DUARTE

DA SILVA
OMAR

ONGIS

PAPPACENA

PAROLI

PEDERCINI

PENATTI

PERANI

PEREGO

PERNA

PINARDI

MARTINA

JUAN JOSE

PETRA
GRETA
EMMA
HELOISA

ASIL

TOMMASO
ANNAMARIA
ALESSIA
GIORGIA
ANDREA
ANNA
GIULIA
ELISABETTA

LILIA

1050550

1044539

1050555

1051280

1052905

1054437

1043607

1054384

1050401

1051141

1053536

1046132

1051417

1059069

1038014

1057420

L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA

L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-
AMERICANE

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
GIAPPONE E DELLA COREA

M-STO/04 STORIA CONTEMPORANEA

L-LIN/O4 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
FRANCESE

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
GIAPPONE E DELLA COREA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-
AMERICANE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE
AMERICHE

L-LIN/O6 LINGUA E LETTERATURE ISPANO-
AMERICANE

L-OR/22 LINGUE E LETTERATURE DEL
GIAPPONE E DELLA COREA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

M-PED/01 PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE

SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE
IMPRESE

BANI LUCA

DE BIASIO ANNA

TADDEI MARCO

BARCELLA PAOLO

DESOUTTER CECILE
MARIE
PALLONE CRISTIAN

ANESA PATRIZIA

ROSSO STEFANO
CONSONNI
STEFANIA
BARCELLA PAOLO
CORTI ERMINIO
PALLONE CRISTIAN
D'ANGELO LARISSA
D'ANGELO LARISSA
GANDOLFI PAOLA

POZZI ANDREA



PISU MASSA

PROCOPIO

PRUNERI

RACHAD

RAVASIO

REITANO

RINALDI

SAFIR
SALVADEO

SORTI

SPINELLI

SPINO

TANDEA

TAVOLA

TRAVERSI

SILVIA

FRANCESCA

GIORGIO

OUMAYMA

JESSICA

BENEDETTA

SARA

ABDELAZIZ
GRETA

ERICA EMILIA

SERENA

MILENA

DELIA MARIA

GRETA

LUCIA

1023900

1038004

38665

1050532

1049895

1045857

1050176

1043336
1050892

1046524

1053831

1049721

1051294

1032904

1057671

SPS/05 STORIA E ISTITUZIONI DELLE
AMERICHE

L-FIL-LET/10 LETTERATURA ITALIANA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE
IMPRESE
L-LIN/O3 LETTERATURA FRANCESE

M-GGR/01 GEOGRAFIA
L-LIN/O1 GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA

L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA

L-LIN/14 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
TEDESCA

L-LIN/21 SLAVISTICA

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

M-DEA/01 DISCIPLINE
DEMOETNOANTROPOLOGICHE
L-LIN/13 LETTERATURA TEDESCA

M-DEA/01 DISCIPLINE
DEMOETNOANTROPOLOGICHE

L-LIN/O1GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA

BARCELLA PAOLO

BANI LUCA

SPINZI CINZIA
GIACINTA

POZZI ANDREA

SCOTTO FABIO

BURINI FEDERICA
CUZZOLIN

PIERLUIGI
BAGATIN MAURIZIO

MANUELA
CATERINA MORONI

PESENTI MARIA
CHIARA
D'ANGELO LARISSA

BOUGLEUX ELENA

CALZONI RAUL

BOUGLEUX ELENA

VALENTINI ADA



TUFANO

UBERTI
UBERTI
UCCELLI
VENTRONE
VILLA
VIVIANI

ZAHARIA

ZOPPI

Bergamo 24.02.2021

FEDERICA

FEDERICA

JESSICA

MICHELA

LUCA

GIULIA

MAURO

OLIVIA

SIMONE

1038224

1057167

1051865

1044326

1034403

1046575

1052555

1053814

1052767

L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE
IMPRESE
L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE

L-LIN/12 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA
INGLESE

L-LIN/O5 LETTERATURA SPAGNOLA
L-OR/12 LINGUA E LETTERATURA ARABA
L-LIN/21 SLAVISTICA

L-LIN/11 LINGUA E LETTERATURE ANGLO-
AMERICANE

CLETO FABIO

D'ANGELO LARISSA

POZZI ANDREA

DEL BELLO DAVIDE

ANESA PATRIZIA

ROTA IVANA
CENSI MARTINA
DISCACCIATI

ORNELLA
ROSSO STEFANO

La Commissione

Prof. Raul Calzoni

Prof.ssa Anna De Biasio

Prof.ssa Valeria Gennero



